
年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

9 時 0 分

落　札　金　額
（税込） 48,939,000

入札書比較価格
（税込） 54,000,000

最低制限価格
比較価格（税込） -

入札書記載
落札金額（税込） 48,939,000

令和 2 5 1

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 54,000,000

最 低 制 限 価 格
（税込） -

5 月 1 日

午前

物品（一般） 宍粟市本庁舎4階　402会議室

業　種 執行場所
開札
日時

令和 2 年

番号 業者名
入札金額
(税込)

備考

1 57,684,000 　　　　　　　　　

番　号 件　名 納入場所

＊ 消防ポンプ自動車購入事業 宍粟市山崎町中広瀬133-6(宍粟市役所) 

4 56,298,000 　　　　　　　　　

5 48,939,000 　　　　　落札　　

2 61,050,000 　　　　　　　　　

3 52,123,500 　　　　　　　　　

8 49,434,000 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

6 56,100,000 　　　　　　　　　

7 52,107,000 　　　　　　　　　

(株)藤井ポンプ製作所

(株)神防社

日本機械工業(株)　大阪営業所

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

日本ドライケミカル(株)　大阪支店

長野ポンプ(株) 大阪営業所

(株)ナカムラ消防化学 大阪営業所

(株)吉谷機械製作所

(有)岡本ポンプ
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三　

9 時 00 分

1/4

181,060

225,280

63,800

愛知時計電機㈱大阪支店

日

入札書
比較価格
（税抜）

入札書記載
落札金額
（税抜）

水道量水器購入（単価契約）　新品用

2開札日時

135,100

―
最低制限価格
比較価格
（税抜）

件名

落札者名

5

納入場所

執行場所
令和

愛知時計電機㈱大阪支店

予　定　価　格
（税込）

下記のとおり
最低制限価格
（税込）

入札書記載
落札金額
（税抜）

入札書比較価格
（税抜）

1

番　号

宍粟市本庁舎２階　上下水道課

下記のとおり

月

2

3

年

－

物品（一般）

番号

業　種

㈱阪神計器製作所西宮支店

柏原計器工業㈱

㈱阪神計器製作所西宮支店

4

8

11

12

9

14

5

13

令和 2

7

6

10

5 1

―
落　札　金　額

（税込）
下記のとおり

仕様書による

1

下記のとおり

開 札 結 果 表

午前

愛知時計電機㈱大阪支店

愛知時計電機㈱大阪支店

愛知時計電機㈱大阪支店

愛知時計電機㈱大阪支店

愛知時計電機㈱大阪支店

愛知時計電機㈱大阪支店

愛知時計電機㈱大阪支店

愛知時計電機㈱大阪支店

愛知時計電機㈱大阪支店

予定価格
（税込）

2,893

3,850

4,796

18,480

129,800

161,810

200,530

37,400

39,270

40,700

62,590

148,610

落札金額
（税込）

10,648

13,200

1,870

52,800

14,300

2,630

2,750 3,500

3,300 4,360

16,800

118,000

63,800 147,100

79,200 182,300

34,000

35,700

15,400 37,000

25,850 56,900

1,700

2,500

3,000

9,680

48,000

58,000

72,000

12,000

13,000

14,000

23,500

58,000

68,000

82,000

74,800 164,600

90,200 204,800

くじ引きによる

口径 品目（種別、量水器形式）

13ｍｍ 直続式 接線流羽根車単箱型乾式

20ｍｍ 直続式 接線流羽根車複箱型乾式

25ｍｍ 直続式 接線流羽根車複箱型乾式

40ｍｍ 直続式 接線流羽根車複箱型乾式

50ｍｍ 直続式
たて形軸流羽根車乾式
(フランジ式)

75ｍｍ 直続式
たて形軸流羽根車乾式
(フランジ式)

100ｍｍ 直続式
たて形軸流羽根車乾式
(フランジ式)

13ｍｍ 遠隔式 接線流羽根車単箱型乾式

20ｍｍ 遠隔式 接線流羽根車複箱型乾式

25ｍｍ 遠隔式 接線流羽根車複箱型乾式

40ｍｍ 遠隔式
たて形軸流羽根車乾式
(ﾈｼﾞ)

50ｍｍ 遠隔式
たて形軸流羽根車乾式
(フランジ式)

75ｍｍ 遠隔式
たて形軸流羽根車乾式
(フランジ式)

100ｍｍ 遠隔式
たて形軸流羽根車乾式
(フランジ式)
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1 13mm 直続式 新品 2,630 1,700 2,000 1,770 落札 1,700 1,930 1,800
㈱阪神計器製作所

西宮支店

2 20mm 直続式 新品 3,500 2,500 3,000 2,580
くじ

2,500 3,000
落札
くじ

2,500 柏原計器工業㈱

3 25mm 直続式 新品 4,360 3,000 3,500 3,070 落札 3,000 3,800 3,100
㈱阪神計器製作所

西宮支店

4 40mm 直続式 新品 16,800 9,680 11,000 9,740 10,500 落札 9,680 14,000
愛知時計電機㈱

大阪支店

5 50mm 直続式 新品 118,000 48,000 70,000 88,300 65,000 落札 48,000 108,000
愛知時計電機㈱

大阪支店

6 75mm 直続式 新品 147,100 58,000 90,000 101,200 80,000 落札 58,000 128,000
愛知時計電機㈱

大阪支店

7 100mm 直続式 新品 182,300 72,000 110,000 129,700 95,000 落札 72,000 148,000
愛知時計電機㈱

大阪支店

8 13mm 遠隔式 新品 34,000 12,000 28,000 17,400 27,500 落札 12,000
愛知時計電機㈱

大阪支店

9 20mm 遠隔式 新品 35,700 13,000 35,000 19,900 31,000 落札 13,000
愛知時計電機㈱

大阪支店

10 25mm 遠隔式 新品 37,000 14,000 37,000 20,100 32,000 落札 14,000
愛知時計電機㈱

大阪支店

11 40mm 遠隔式 新品 56,900 23,500 47,000 33,500 49,500 落札 23,500
愛知時計電機㈱

大阪支店

12 50mm 遠隔式 新品 135,100 58,000 80,000 101,600 95,000 落札 58,000
愛知時計電機㈱

大阪支店

13 75mm 遠隔式 新品 164,600 68,000 100,000 114,400 105,000 落札 68,000
愛知時計電機㈱

大阪支店

14 100mm 遠隔式 新品 204,800 82,000 120,000 142,900 128,000 落札 82,000
愛知時計電機㈱

大阪支店

2/4

アズビル金門㈱
大阪支店

たて形軸流羽根車乾式（フランジ式）

柏原計器
工業㈱

愛知時計電機㈱
大阪支店

4

入札書記載
落札金額
（税抜） 金　額　　(円）金　額　　(円）

たて形軸流羽根車乾式（フランジ式）

開札結果表（入札結果一覧表）

1 2

入札書
比較価格
（税抜） 金　額　　(円）

3

落札者名

5

㈱ニッコク
関西支店口径

入　札　金　額　（税抜）
水道量水器購入（単価契約）

金　額　　(円）

㈱阪神計器製作所
西宮支店

金　額　　(円）

接線流羽根車複箱型乾式

たて形軸流羽根車乾式（フランジ式）

たて形軸流羽根車乾式（フランジ式）

たて形軸流羽根車乾式（フランジ式）

接線流羽根車単箱型乾式

番号

たて形軸流羽根車乾式（フランジ式）

接線流羽根車複箱型乾式

接線流羽根車複箱型乾式

たて形軸流羽根車乾式（ネジ式）

新品用 件　名

接線流羽根車単箱型乾式

品目（種別、量水器形式）

接線流羽根車複箱型乾式

接線流羽根車複箱型乾式
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三　

9 時 00 分

3/4

16

12,480

21,700

5

12

10,480

11,480

57,000

130,800

156,200

6

71,000

15,200

2
業　種

年

―

―
落　札　金　額

（税込）

4

2

入札書記載
落札金額
（税抜）

1 日

納入場所

下記のとおり

水道量水器購入（単価契約）　　取替用

午前

番　号

開 札 結 果 表

45,800

－

3

番号

1

11

8

令和 2 5 1

下記のとおり

物品（一般）

予　定　価　格
（税込）

下記のとおり

入札書比較価格
（税抜）

7

13

14

15

9

下記のとおり

仕様書による

最低制限価格
（税込）

最低制限価格
比較価格
（税抜）

執行場所

宍粟市本庁舎２階　上下水道課
令和

件名

月5

落札金額
（税込）

935

34,700

入札書記載
落札金額
（税抜）

850

950

2,180

8,380

10

55,600

入札書
比較価格
（税抜）

1,800

2,120

4,300

17,600

43,600

36,900

38,100

62,500

76,700

1,045

2,398

9,218

16,720

50,380

191,000

62,700

78,100

11,528

12,628

13,728

23,870

171,820

210,100

38,170

40,590

41,910

予定価格
（税込）

1,980

2,332

4,730

19,360

落札者名

㈱阪神計器製作所西宮支店

143,880

47,960

㈱阪神計器製作所西宮支店

㈱ニッコク関西支店

愛知時計電機㈱大阪支店

68,750

愛知時計電機㈱大阪支店

㈱ニッコク関西支店

愛知時計電機㈱大阪支店

愛知時計電機㈱大阪支店

235,180

愛知時計電機㈱大阪支店

愛知時計電機㈱大阪支店

愛知時計電機㈱大阪支店

50ｍｍ 遠隔式

愛知時計電機㈱大阪支店

100ｍｍ 遠隔式
たて形軸流羽根車乾式
(フランジ式)

愛知時計電機㈱大阪支店

愛知時計電機㈱大阪支店

愛知時計電機㈱大阪支店

84,370

163,240

愛知時計電機㈱大阪支店

65,60072,160

89,100

174,800

213,800

148,400

192,280

34,100

61,160

81,000

31,000

開札日時

口径 品目（種別、量水器形式）

13ｍｍ 直続式 接線流羽根車単箱型乾式

20ｍｍ 直続式 接線流羽根車複箱型乾式

25ｍｍ 直続式 接線流羽根車複箱型乾式

40ｍｍ 直続式 接線流羽根車複箱型乾式

50ｍｍ 直続式
たて形軸流羽根車乾式
(ﾈｼﾞ)

50ｍｍ 直続式
たて形軸流羽根車乾式
(フランジ式)

75ｍｍ 直続式
たて形軸流羽根車乾式
(フランジ式)

100ｍｍ 直続式
たて形軸流羽根車乾式
(フランジ式)

13ｍｍ 遠隔式 接線流羽根車単箱型乾式

20ｍｍ 遠隔式 接線流羽根車複箱型乾式

25ｍｍ 遠隔式 接線流羽根車複箱型乾式

40ｍｍ 遠隔式
たて形軸流羽根車乾式
(ﾈｼﾞ)

たて形軸流羽根車乾式
(ﾈｼﾞ)

50ｍｍ 遠隔式
たて形軸流羽根車乾式
(フランジ式)

75ｍｍ 遠隔式
たて形軸流羽根車乾式
(フランジ式)
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落札者名

1 13ｍｍ 直続式
修理
ﾊﾞｰﾀｰ

1,800 850 1,800 970 落札 850 1,300 900
㈱阪神計器製作所

西宮支店

2 20ｍｍ 直続式
修理
ﾊﾞｰﾀｰ

2,120 950 2,000 1,170 落札 950 1,500 1,000
㈱阪神計器製作所

西宮支店

3 25ｍｍ 直続式
新品
ﾊﾞｰﾀｰ

4,300 2,180 3,300 落札 2,180 2,300 2,900 2,450
㈱ニッコク
関西支店

4 40ｍｍ 直続式
新品
ﾊﾞｰﾀｰ

17,600 8,380 10,500 8,540 9,500 落札 8,380 13,000
愛知時計電機㈱

大阪支店

5 50ｍｍ 直続式
新品
ﾊﾞｰﾀｰ

43,600 15,200 30,000 落札 15,200 18,000 15,900 33,000
㈱ニッコク
関西支店

6 50ｍｍ 直続式
新品
ﾊﾞｰﾀｰ

130,800 45,800 69,000 85,600 64,000 落札 45,800 105,000
愛知時計電機㈱

大阪支店

7 75ｍｍ 直続式
新品
ﾊﾞｰﾀｰ

156,200 57,000 89,000 96,700 79,000 落札 57,000 125,000
愛知時計電機㈱

大阪支店

8 100ｍｍ 直続式
新品
ﾊﾞｰﾀｰ

191,000 71,000 109,000 123,100 94,000 落札 71,000 145,000
愛知時計電機㈱

大阪支店

9 13ｍｍ 遠隔式
新品
ﾊﾞｰﾀｰ

34,700 10,480 27,500 17,300 27,000 落札 10,480
愛知時計電機㈱

大阪支店

10 20ｍｍ 遠隔式
新品
ﾊﾞｰﾀｰ

36,900 11,480 34,500 19,800 30,500 落札 11,480
愛知時計電機㈱

大阪支店

11 25ｍｍ 遠隔式
新品
ﾊﾞｰﾀｰ

38,100 12,480 35,000 20,000 31,500 落札 12,480
愛知時計電機㈱

大阪支店

12 40ｍｍ 遠隔式
新品
ﾊﾞｰﾀｰ

62,500 21,700 46,500 33,300 48,500 落札 21,700
愛知時計電機㈱

大阪支店

13 50ｍｍ 遠隔式
新品
ﾊﾞｰﾀｰ

76,700 31,000 58,000 36,000 82,000 落札 31,000
愛知時計電機㈱

大阪支店

14 50ｍｍ 遠隔式
新品
ﾊﾞｰﾀｰ

148,400 55,600 79,000 98,900 94,000 落札 55,600
愛知時計電機㈱

大阪支店

15 75ｍｍ 遠隔式
新品
ﾊﾞｰﾀｰ

174,800 65,600 99,000 109,900 104,000 落札 65,600
愛知時計電機㈱

大阪支店

16 100ｍｍ 遠隔式
新品
ﾊﾞｰﾀｰ

213,800 81,000 119,000 136,300 127,000 落札 81,000
愛知時計電機㈱

大阪支店

4/4

㈱阪神計器製作所
西宮支店

愛知時計電機㈱
大阪支店

柏原計器
工業㈱

金　額　　(円） 金　額　　(円） 金　額　　(円） 金　額　　(円） 金　額　　(円）

たて形軸流羽根車乾式(フランジ式）

取替用 件　名 水道量水器購入（単価契約）
入　札　金　額　（税抜）

1 2 3 4 5

接線流羽根車単箱型乾式

接線流羽根車複箱型乾式

接線流羽根車複箱型乾式

たて形軸流羽根車乾式(ネジ式）

たて形軸流羽根車乾式(フランジ式）

たて形軸流羽根車乾式(フランジ式）

たて形軸流羽根車乾式(ネジ式）

接線流羽根車複箱型乾式

接線流羽根車複箱型乾式

たて形軸流羽根車乾式(ネジ式）

たて形軸流羽根車乾式(フランジ式）

たて形軸流羽根車乾式(フランジ式）

たて形軸流羽根車乾式(フランジ式）

品目(種別、量水器形式）番号 口径

接線流羽根車単箱型乾式

接線流羽根車複箱型乾式

開札結果表(入札結果一覧表）

入札書
比較価格
（税抜）

入札書記載
落札金額
（税抜）

アズビル金門㈱
大阪支店

㈱ニッコク
関西支店
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【電子入札】 （単位：円）

11 時 1 分

入札書記載落札
金額（税抜）

予　定　価　格
（税込） 149,781,500

最 低 制 限 価 格
（税込） 129,345,700

落　札　金　額
（税込）

宍粟市山崎町今宿・中広瀬 地内

工　種

一般土木

工事番号

宍建都工第020001号

執行場所

電子入札

工事名

せせらぎ公園災害復旧工事

工事場所

129,408,400

136,165,000
最低制限価格比較

価格（税抜） 117,587,000
入札書比較価格

（税抜）

　　　　　　　　　

4 　　　　　　　　　

1 　　　　　落札　　

2 　　　　　　　　　

3

備考番号 入札金額(税抜)

(株)松本工務店 117,644,000

(株)小堀組 117,730,000

山崎生コン(株) 117,747,000

(有)ダイキ開発 117,760,000

　　　　　　　　　

8 　　　　　　　　　

5 　　　　　　　　　

6 　　　　　　　　　

7

117,794,077

福井建設(株) 117,818,000

宮藤建設(株) 117,873,000

(有)山本工務店 118,225,000

(株)岸本建材運輸

11 　失格　　　　　　

12 　失格　　　　　　

9 　　　　　　　　　

10 　　　　　　　　　

福泉興業(株) 118,255,000

(株)ハミング 118,280,000

(有)オオタニ 115,880,000

(有)藤岡工業 117,073,000

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

13 　失格　　　　　　

　　　　　　　　　

山崎建設建材(株) 117,476,000

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

令和 2 5 1

開 札 結 果 表

117,644,000

開札日時 令和 2 年 5 月 1 日
午前

業者名

0
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【電子入札】 （単位：円）

11 時 6 分

0

6,155,000

開札日時 令和 2 年 5 月 1 日
午前

業者名

令和 2 5 1

開 札 結 果 表

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

21 　失格　　　　　　

22 　失格　　　　　　

(有)カミカワ興産 6,113,000

(株)山崎緑化土木 6,125,000

0

0

19 　失格　　　　　　

20 　失格　　　　　　

17 　失格　　　　　　

18 　失格　　　　　　

(有)ダイキ開発 6,077,000

(有)ダイゴ 6,078,000

(株)秀栄 6,085,000

福井建設(株) 6,093,000

15 　失格　　　　　　

16 　失格　　　　　　

13 　失格　　　　　　

14 　失格　　　　　　

(株)山本組 6,028,000

宮藤建設(株) 6,033,000

(株)丸山組 6,075,000

西はりま土木(株) 6,075,000

11 　失格　　　　　　

12 　失格　　　　　　

9 　　　　　　　　　

10 　失格　　　　　　

山崎建設建材(株) 7,300,000

松下工業(株) 5,820,000

協和建設(株) 5,840,000

(有)藤岡工業 5,860,000

　　　　　　　　　

8 　　　　　　　　　

5 　　　　　　　　　

6 　　　　　　　　　

7

6,213,000

(有)オオタニ 6,869,286

(株)森本建設 6,995,200

西播道路(株) 7,000,000

(有)尾﨑工業

　　　　　　　　　

4 　　　　　　　　　

1 　　　　　落札　　

2 　　　　　　　　　

3

備考番号 入札金額(税抜)

福泉興業(株) 6,155,000

(株)邦翔 6,162,000

(株)ササキ 6,187,000

(株)グリーン興産 6,202,000

入札書記載落札
金額（税抜）

予　定　価　格
（税込） 8,077,300

最 低 制 限 価 格
（税込） 6,769,400

落　札　金　額
（税込）

宍粟市山崎町段 地内

工　種

一般土木

工事番号

宍建補工第310105号

執行場所

電子入札

工事名

市道段３号線道路維持修繕工事

工事場所

6,770,500

7,343,000
最低制限価格比較

価格（税抜） 6,154,000
入札書比較価格

（税抜）
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【電子入札】 （単位：円）

11 時 11 分

入札書記載落札
金額（税抜）

予　定　価　格
（税込） 2,778,600

最 低 制 限 価 格
（税込） 2,307,800

落　札　金　額
（税込）

宍粟市山崎町杉ヶ瀬 地内

工　種

一般土木

工事番号

宍産林工第020102号

執行場所

電子入札

工事名

山崎町杉ヶ瀬地区流末水路整備工事

工事場所

2,486,000

2,526,000
最低制限価格比較

価格（税抜） 2,098,000
入札書比較価格

（税抜）

　　　　　　　　　

4 　　　　　　　　　

1 　　　　　落札　　

2 　　　　　　　　　

3

備考番号 入札金額(税抜)

西はりま土木(株) 2,260,000

(株)山本組 2,301,000

(株)ササキ 2,325,000

(有)カミカワ興産 2,329,000

　　　　　　　　　

8 　　　　　　　　　

5 　　　　　　　　　

6 　　　　　　　　　

7

2,331,000

(株)グリーン興産 2,333,000

福泉興業(株) 2,335,000

(株)丸山組 2,337,000

(株)山崎緑化土木

11 　　　　　　　　　

12 　　　　　　　　　

9 　　　　　　　　　

10 　　　　　　　　　

(株)秀栄 2,339,000

(有)藤岡工業 2,403,000

(有)オオタニ 2,615,000

(株)森本建設 2,720,000

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

13 　失格　　　　　　

　　　　　　　　　

福井建設(株) 226,000

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

令和 2 5 1

開 札 結 果 表

2,260,000

開札日時 令和 2 年 5 月 1 日
午前

業者名

0
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【電子入札】 （単位：円）

11 時 17 分

入札書記載落札
金額（税抜）

予　定　価　格
（税込） 2,329,800

最 低 制 限 価 格
（税込） 1,953,600

落　札　金　額
（税込）

宍粟市波賀町小野 地内

工　種

一般土木（舗装）

工事番号

宍産林工第020001号

執行場所

電子入札

工事名

林道上城線災害復旧工事

工事場所

1,954,700

2,118,000
最低制限価格比較

価格（税抜） 1,776,000
入札書比較価格

（税抜）

　　　　　　　　　

4 　　　　　　　　　

1 　　　　　落札　　

2 　　　　　　　　　

3

備考番号 入札金額(税抜)

(株)秀栄 1,777,000

(株)グリーン興産 1,779,000

(株)丸山組 1,781,000

西はりま土木(株) 1,905,000

　　　　　　　　　

8 　　　　　　　　　

5 　　　　　　　　　

6 　　　　　　　　　

7

2,000,000

(有)エムズファクトリー 2,090,000

(株)清水造園土木 2,100,000

山崎建設建材(株) 2,100,000

西播道路(株)

11 　　　　　　　　　

12 　失格　　　　　　

9 　　　　　　　　　

10 　　　　　　　　　

ナカシマ土木 2,100,000

山陽建設 2,105,000

(有)マインドセル藤原 2,386,000

(有)藤岡工業 1,682,000

15 　失格　　　　　　

16 　失格　　　　　　

13 　失格　　　　　　

14 　失格　　　　　　

協和建設(株) 1,691,000

(有)尾﨑工業 1,727,000

(株)新開 1,751,000

(株)山本組 1,755,000

19 　失格　　　　　　

20 　失格　　　　　　

17 　失格　　　　　　

18 　失格　　　　　　

(株)小堀組 1,756,000

(株)松本工務店 1,760,000

(有)オオタニ 1,762,000

(株)森本建設 1,762,000

23 　失格　　　　　　

24 　失格　　　　　　

21 　失格　　　　　　

22 　失格　　　　　　

(有)カミカワ興産 1,769,000

(株)山崎緑化土木 1,771,000

(株)ササキ 1,773,000

(株)邦翔 1,774,000

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

25 　失格　　　　　　

26 　　　　　　　　　

福泉興業(株) 1,775,000

福井建設(株) 内訳書相違による無効

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

令和 2 5 1

開 札 結 果 表

1,777,000

開札日時 令和 2 年 5 月 1 日
午前

業者名

0

9/9


